



Uus Kord

#191

2 / 2023 (134)

1000 numbrit kaheksa kuuga !

NSDAP/AO perioodikaväljaannete 1000 numbrit - 23 keeles - on avaldatud vaid kaheksa kuuga.

Keelte hulka kuuluvad: , hollandi, taani, rootsi, soome, leedu, läti, eesti, ungari, kreeka, poola, tšehhi, slovaki, sloveeni, vene, ukraina ja jaapani keeled: saksa, inglise, prantsuse, itaalia, hispaania, portugali, rumeenia .

Nädalalehed on ainult internetis. Kuukirjad on nii veebis kui ka trükis. Mõlemat saab tasuta alla laadida aadressilt nsdapao.org.

Tänu SINU vabatahtlikule tööle ja annetustele !

NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABORGANISATION

September 2023 21. April 2023 (134)

Der Kampf geht weiter !

Seitlich Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die antisemitische Bewegung wieder als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Maßnahmen von Massenmord, Vertreibung, Verfolgung und Verdrängung haben nicht ausgereicht, die Kräfte der gottlosen Hölle gegen hoch gebildeten Führer Adolf Hitler zu unterwerfen.

Alle Nationalsozialisten sind weiterhin arbeitslos. Töchter und Enkelkinder müssen Schicksal an Schicksal im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Der Kampf ist zwar stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vorkriegszeit.

Die terroristische Gefahr ist aber dabei, das Volkstum – gegen alle weißen Völker (F) – zu zerstören. Keine Mittel sind überbewertet, Überlebendige und Rassenreinigung.

Ob „Agg“ oder „Völk“, ob im Weltkrieg oder im Massenmord, ob im Propagandamaterial, bewahrt oder auf einem Bildschirm, andere der Jüdischen Nationalsozialisten ist unser Pflicht!

Hilf Hitler!
Gottfrid Lenz

TROTZ VERBOT NICHT TOT !

Boletín de Noticias NS
www.nsdapao.org

#1885 18.04.2023 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Informe frontal
Entrevista con Molly
Tercera parte

NSK: Sus proyectos actuales están obviamente relacionados con la filosofía y el arte.

Describe su opinión sobre el impacto de estos temas en la política.

Molly: Bueno, trato de seguir actualizando la galería de fotos, pero sobre todo me he concentrado en Adolf Hitler y el Ejército de la Humanidad (www.reconstruyendounmundo.com/truth.htm). Estoy en 21 páginas ahora, y tengo muchas más que hacer. Establecer la Segunda Guerra Mundial es un absoluto campo de minas de información. Durante información sobre una cosa y te encuentras con dos cosas más para investigar. Se trata un poco como si fueras un arqueólogo, desenterrando el pasado enterrado. Un pasado que prefieren no saber a la luz. Prefieren volver a agradecer a Internet la avalancha de información y fotografías. A lo largo de los años han sabido a la luz cosas extraordinariamente osas

the **NEW ORDER**

Number 276 (133) Fourth 2023 April 26, 2023 (134)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamations have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinship fight side by side for the preservation.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folks. He means we anti-White investigators, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Agg" or "Völk", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!
Gottfrid Lenz

TROTZ VERBOT NICHT TOT !

Entsüklopeedia - Michael Kühnen

5 - ARABER

Semiidi rass on kolme peamise rassi (valge, mustanahaline, kollane) sõltumatu hübriid, millel on stabiilsed rassitüüpilised omadused. Selle asustuspiirkond on kogu Põhja-Aafrika Vahemere rannik kuni puhtalt neegriidide asustuspiirkonnani Kesk-Aafrikas, samuti Lähis-Ida kuni türklaste ja pärslaste asustuspiirkonna piirideni (vt ka parsid ja ida-indoeurooplased).

Semiidi rassi etniline tuum on araablaste rahvaste perekond, kelle päritolupiirkonnaks on Araabia poolsaare laius, kuid kes islami vallutusdünaamika tõttu laienes kogu eespool nimetatud suuremale alale ja kujundas seda, kuid neisse imbus selle käigus mitmesuguseid rassilisi elemente, mis viisid eri rahvasteks diferentseerumiseni. Sellegipoolest tuleb araablasi pidada ühtseks, mida toetab ka araabia rahvusliku liikumise olemasolu ja selle väsimatud katsed luua omaette araabia rahvus.

Araablased on natsionaalsotsialistliku Euroopa loomulikud liitlased:

Araabia natsionalism, nagu ka Euroopa natsionalism, võitleb imperialismi vastu ja vabaduse eest. Rahvussotsialismi ja islamit ühendab ka võitlus intresside orjuse vastu kui mittemarksistliku sotsialismi eeldus. Ja lõpuks kannatab araabia rahvas sionismi terrori all, mis rajas araabia pinnal oma piraatriigi Iisraeli ja osaliselt tappis ja ajas välja palestiinlaste araabia rahva, osaliselt alistas neid ja rõhub neid tänaseni. Sionism on aga teatavasti rahvussotsialismi peamine vaenlane, kes astub halastamatult vastu sionistlikule maailmavallutamispüüdlusele. Kõik need on eeldused Euroopa-Araabia Suurtsooni moodustamiseks, mis võimaldab ületada suurriikide imperialismi, ehitada üles intressivaba, sotsialistlik majanduskord ja purustada sionismi pretensioonid.

Euroopa-Araabia piirkonna kui ühise eluruumi ühtsusel on sügavad ajaloolised juured alates Rooma ajast ning see võimaldab kõigi selles elavate rahvaste vabadust ja iseseisvust, samuti sõltumatust imperialistlikust domineerimisest poliitikas, majanduses, riigikaitstes ja kultuuris. Seepärast püüdleb uue põlvkonna natsionaalsotsialism neljanda Reichi kui Euroopa, Põhja-Aafrika ja Lähis-Ida ühise korra loomise poole.

Rassidevahelise silla moodustavad araabia asustuspiirkondades asunud mitmesugused aaria rassi killustikud (vt aarialased) - näiteks Magribi berberi hõimud, Aegpiakoptid, ristisõdijate kristlikud järeltulijad Liibanonis või kurdid. Neid tuleb igati edendada, tugevdada ja taasintegreerida aaria rassi, et lasta neil sel viisil tegutseda tulevase impeeriumi klambrina, mille põhiprintsiip ei ole muidugi mitte internatsionalismist ajendatud segunemine, vaid põhineb rassilise eraldatuse nõudmisel.

6 - TÖÖJÕU LIIKUMINE



Aaria rassi (vt. aarialased) elupaigas toimuv kasvav industrialiseerimine tekitas viimase saja aasta jooksul üha rohkem tööstustöölisi ja süvendas samal ajal tohutult kapitalismi eksploateerivat iseloomu. Selle kapitalismi peamisteks ohvriteks olid tööstustöölised, kellest sai kõige vaesunud ja rõhutatud ühiskonnaklass - tööliklass. Nende sees kasvas vastupandamatult protest nende meeletliku vaesuse vastu ja igatsus sotsiaalselt õiglase korra järele ilma ek-

spluateerimise ja rõhumiseta - igatsus sotsialismi järele. Selle protesti ja igatsuse kandjaks sai töölisliikumine, selle väljendusvormiks klassivõitlus.

Varakult sattus töölisliikumine marksismi valitseva mõju alla ja võttis omaks selle poliitilise ja ideoloogilise dogmatismi: usu kõigi inimeste võrdsusse. Internatsionalism ja muud liigi- ja loodusevastased põhimõtted võõrandasid tööliklassi täielikult oma rahvast, rahvusest, rassist ja traditsioonidest.

Tööliklass pidi olema marksistliku maailmarevolutsiooni internatsionalistlik kandja. Selline arusaam eesmärgist muutis töölisliikumise varakult sionismi tööriistaks ja manipuleerivaks massiks tema püüdlustes maailma valitsemise poole ning võõrandas selle seega oma tegelikust ülesandest.

Teisest küljest oli aga tööliklassi raske olukord kapitalismi tingimustes ja klassivõitluse vajalikkus vaieldamatu. Kuni Esimese maailmasõja puhkemiseni ei suutnud töölisliikumine pääseda sellest traagilisest dihhotoomiast vajalikkuse ja õigustatuse vahel ning selle kuritarvitamisest töölisvastaste juhtide poolt, kelle taga seisis sionistlikud võimuhuvid, ning jäi seega võimupoliitiliselt ebaefektiivseks, isegi kui ta suutis konkreetselt leevendada ja ületada mõningaid hädasid.

Esimese maailmasõja puhkemine kutsus kõigis asjassepuutuvates aaria rahvastes esile ülekaaluka rahvusliku ärkamise, mis pühkis ära internatsionalismi kummituse ja integreeris tööliklassi rahvuse tahteühendusse.

Esimeses maailmasõjas sai Euroopa töölisest oma ja teadliku tahte alusel rahvusliku kogukonna liige! Ja ta kinnitas seda tahet oma vere ja sajakordse sõdurisurmaga. Sõja lõpu poole ja sõjajärgsel perioodil sai aga selgeks, et lääne demokraatiad oma liberaalse kapitalismiga lükkasid selle ohvri tagasi ja jätkasid tööliklassi petmist, ekspluateerimist ja rõhumist. Nii võitis marksism tagasi osa pettunud tööliklassist, kes oli 1914/25 JdFis selle üksmeelselt tagasi lükanud.

Kuid natsionaalsotsialismis ja fašismis kasvasid Euroopas üles need poliitilised jõud, mis said töölisliikumise pärijateks ja võtsid 1914/23 JdF-i tööliklassi tahte pärandi oma traditsioonidesse ja muutsid selle poliitiliselt viljakaks.

Saksamaal moodustas see rahvuslik töölisliikumine Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei. See partei on Saksa töölisliikumise pärija ja täitja ning asus ületama liberaalset kapitalismi, ehitama üles sotsialismi, tegema töölisest rahvusliku kogukonna võrdset liiget ja kehtestama tööliklassi kui uue korra kohustuslikku eetikat kõigile rahvuslikele seltsimeestele. Seevastu töölisliikumise marksistlik traditsioon on alates 1914/ 25 JdF-st muutunud reaktsiooniliseks (vt. ka reaktsioon).

7 - TÖÖTURUTAMINE

Natsionaalsotsialistlik revolutsioon asendab kodanliku ajastu uue korraga, mille kandja on tööline. Mõiste "tööline" hõlmab nii tööliklassi kui konkreetset, sõltuvuses töötavat ja füüsilist tööd tegevat sotsiaalset rühma rahvuslikus kogukonnas kui ka natsionaalsotsialistlikku eluhoiakut, mida iseloomustab väärtusidealism.

Töelise Volksgemeinschaft'i loomine, mida natsionaalsotsialism uue korra eeldusena taotleb, on võimalik ainult siis, kui tööliklass integreerib end rahvusesse veendumuse ja entusiasmiga, sest läänemiinusmaailma ülemklassi ja kodanluse kasvavat dekadentsi silmas pidades on tööliklassis kõige väärtuslikumad ja tõenäoliselt terveks jäävad rahva jõud.

Töötaja võitmine rahvuse eest - ja seega klassivõitluse ja rahvusliku kogukonna tahte ületamine - on aga mõeldav ainult siis, kui tööline saab oma rahvusest oma teadliku kodumaa, kus teda tunnustatakse täielikult tema saavutustega, premeeritakse asjakohaselt ja koheldakse õiglaselt. Seda teostab võlkisch sotsialism oma õiguste ja kohustuste võrdsusega, nagu see on Saksamaal väljendatud Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei parteiprogrammi

sotsialistlikes nõudmistes.

Lisaks sellele mõistab natsionaalsotsialism aga töölisuse all ka uut eluhoiakut, mis eetilisel põhineb väärtusidealismis, mille kõrgeimaks ideaaliks - inimelu väärtuseks ja mõtteks - on kogukond:

Kes vastavalt oma annetele, kalduvustele ja võimetele pühendub oma kohale ja kogu oma jõuga rahvusliku kogukonna heaks, kes püüab ära tunda ja arendada kõiki oma andeid, kogu oma mina, ja seeläbi asetab end rahvusliku kogukonna teenistusse, realiseerib töömehe eetikat, on töömees rahvuslikus kogukonnas ja rahvusliku kogukonna heaks!

Selleks kasvatab natsionaalsotsialism kõiki rahvuskaaslasi, selgitades sellega töö aadlimatust ja ühendades kõigi rahvakihtide ja -rühmade loojad töö - ja seega ka liigi säilitamise ja arengu nimel püüdlemise - kogukonnaks:

"SINA EI OLE MIDAGI, SINU RAHVAS ON KÕIK!"

See tööliklassi natsionaalsotsialistlik tunnuslause ei kuuluta individuaalse elu väärtusetust, vaid teeb ainult selgeks, et see elu muutub väärtuslikuks ja mõttekaks ainult siis, kui seda mõistetakse ja elatakse rahvusliku kogukonna teenistuses ning selle ellujäämise ja kõrgema arengu nimel tehtava tööna. "Omakasupüüdmatult loovad, mitte isekalt haaravad", see on see, mis eristab töolist kodanikust, tulevast uut korda tänasest miinusmaailmast. Selliste tööliste kasvatamine ja koondamine on partei ülesanne:

ühishuvide partei vastu sellise omakasuliku huvi vastu

idealistliku partei vastu materialistliku partei vastu

revolutsioonipartei, mis seisab vastu kodanliku maailma revolutsiooniparteile

rahvapartei vastu internatsionalismi vastu

töjõu partei ja kasumi partei vahel

See erakond tahab ellu kutsuda Uue Rinde - see on loodav Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei!

8 - TÖÖJÕURINNE

Natsionaalsotsialism püüdleb võlkilise sotsialismi poole, mis väljendub majanduskorralduses. korporatiivsuse kehastrus. Võitlusperioodil on ainult partei (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei) tahte kandjaks ja poliitiliseks avangardiorganisatsiooniks selles võitluses sotsialistliku rahvakogukonna eest; pärast revolutsiooni võimaldab ja teostab ka riik totaalse poliitilise mobiliseerimise kaudu sotsialismi ülesehitamist, kujundades seega uut korda.

Nii nagu partei võitleb kõigepealt võimu eest ja seejärel algatab totaalse mobiliseerimise kõigil riigi eksistentsi tasanditel, nii langeb see poliitilise avangardi organiseerimise, tahte kandmise ja totaalse mobiliseerimise edendamise ülesanne rahvamajanduse valdkonnas ja seega korporatsioonides tööjõurindele.

Töölisrinne on allüksus ja seega osa Natsionaalsotsialistlikust Parteist. Ta on pühendunud töötava rahva eetikale, esindab kõigi töötavate inimeste majanduslikke huve ja aitab kaasa rahvamajanduse keskse planeerimise elluviimisele kohapeal, s.t. tehastes ja majandusorganisatsioonides.

Töörinne jaguneb kutseühinguteks, tehaseühinguteks ja tehase rakkudeks; tal on kolmandiku

suurune osalus kõigis tehastes ja ettevõtetes, mis ületavad miinimumsuurust (vt. kasumijaotus), ning ta esitab ka kandidaate töönõukogude ja korporatsioonide omavalitsusorganite valimistele, mis peavad ja peavad olema ülekaalus vabadel isikuvalimistel.

Töörinne ei ole riiklik institutsioon, vaid partei allüksus ja seega enne ja pärast revolutsiooni praktiliselt ametiühinguliikumine. See hõlmab nii tööandjaid kui ka töötajaid natsionaalsotsialistliku maailmavaate ja parteiprogrammi alusel.

Uue Rinde jõupingutused tehasesiseses rakkude töös ja vaba ametiühinguliikumise üleskutses teenivad seega lõppkokkuvõttes selle töölisrinde ülesehitamist. Poliitilise võitluse praegusel etapil toimub töölisrinde ülesehitamine Uue Rinde massiorganisatsiooni abil, kuid veelgi enam kui tavaliselt tuleb hoolitseda selle eest, et see jääks täielikult kaadrite kontrolli alla, et sellele tuginev ja sellest väljuv töölisrinne saaks hiljem tegelikult täita oma natsionaalsotsialistlikku juhtivat ülesannet rahvamajanduses ja selle korporatsioonides.

9 - ARIER

Aarialane on uue põlvkonna natsionaalsotsialismi termin valge rassi liikmetele, mis on - neegri "musta" ja mongoli "kollase" kõrval - üks kolmest suurest rassist. Need kolm inimtüüpi ja rasside segunemisel tekkinud rassilised vahe- ja segavormid määravad inimkonna looduse ja ajaloo oma eksistentsivõitlusega (vt. ka klassivõitlus).

Vastavalt sellele on aarialased valge inimliigi liikmed, mis omakorda jaguneb kolmeks rassistüübiks: Põhjala, lääne ja ida, mis moodustavad germaani, romaani ja slaavi rahvaste perekonnad. Lisaks sellele olid idapoolsed indoeuroopa jäänused ning Põhja-Aafrikas ja Türgis asunud aarialased rassilõhed (vt araablased ja türklased).

Aaria suurrasside asustuspiirkond on Euroopa suurpiirkond, mis hõlmab Põhja-Aafrika, Lähis-Ida, Pärsia (vt. ka Euroopa), Lõuna-Aafrika, Ameerika topeltkontinent, Austraalia suurpiirkond, samuti Ida-Indoeuroopa mõjupiirkond India suurpiirkonnas.

Aaria asustuse ja seega elamispinna tohutu ulatus ei saa varjata asjaolu, et aaria rass on surmavalt ohus:

Kuni Teise maailmasõjani domineerisid aarialased oma maailma ulatuvate koloniaalimpeeriumidega peaaegu kogu maailma ja olid mongoli rahvaste järel arvuliselt teine tugevaim rass. Kahe maailmasõja aarialaste vennatapu võitlused hävitasid selle ülemvõimu ja viisid koloniaalimpeeriumide allakäiguni. Samal ajal algatas miinusmaailma võimupoliitiline triumf pärast 1945/56. aasta JdF-i aaria rassi üha kiiremini edenevat dekadentsi ja sellega seoses sündimuse dramaatilist langust, millega kaasneb värviliste rahvaste sündimuse plahvatuslik kasv.

Seega on nüüd pärast ülemvõimu lagunemist ohustatud juba aarialaste rahvaste tegelik elupaik, mis moodustavad vaid napilt 20% maailma rahvastikust langustendentsiga, kusjuures üheks suurimaks ohuks on värviliste massirändega algav Überfremdung. Kõik need arengud ohustavad aarialaste bioloogilist ellujäämist.

Selle vastu tõuseb natsionaalsotsialism, mis tänapäeval näeb end mitte ainult põhjamais-germaani-germaani inimliigi, vaid kogu aaria rassi organiseeritud elutahtena. Selle eesmärgiks on aaria rahvaste kogukond, mis võõraste repatrieerimise kaudu teeb lõpu aaria eluruumi tumikala võõrandamisele, rassilise eraldamise kaudu säilitab juba peaaegu kaotatud alad asustusaladena ja kindlustab loomuliku mõjuala, edendades ja taasintegreerides Ida-Indo-germaanijäänuseid Pärsias (vt. persid), India suurlinnades, samuti Põhja-Aafrika ja Lähis-Ida aaria rassilõhede. Lisaks tuleb sündimus taas tõsta rahvaarvu säilitamiseks piisavale tasemele.

Tahtmine ellu jääda, mis saab nähtavaks aaria rahvaste kogukonnas, väljendub Uue korra ehitamises kooskõlas liigi ja loodusega, mis ületab praeguse dekadentsi. Selle ellujäämistahete ja aaria inimliigi kõrgema arengu kandjaks on natsionaalsotsialistlik maailmaliikumine, mille aluseks on vastavad völkisch NS parteid (vt. ka Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei).

Lõbu haakristi all

Natsionaalsotsialistlikul aktivismil on ka kergemaid hetki! Siin on väljavõte Gerhard Laucki brošüürist "Fun Under the Swastika".

9.

Natsionaalsotsialism on Saksamaal keelatud. Seega pole üllatav, et paljud seltsimehed liitusid 1960. aastatel parempoolse "Rahvusdemokraatliku Partei" (NPD) liikmeks.

Avalikult pidid nad teesklema, et on lojaalsed demokraatiale, eriti kui nad esindasid ametlikult NPD-d televisioonis jne.

Ühe seltsimehe kompromiss tekitas pisut pahameelt. Nimelt oli tal kombeks kanda haakristi klepsu oma vöörihma tagaküljel. Kahjuks sai tema rinnamärk kogemata tagasi tõmmatud, paljastades seeläbi haakristikanõela... kui ta andis teleintervjuu juriidilisele demokraatlikule NPD-le!

Meediale meeldis see. Kuid NPD sundis teda ametist tagasi astuma.

See on üks probleem, mida NSDAP/AO-l ei ole.

10.

Olin Taani hotellis koos oma inglise seltsimehe Mike'iga. Taani politsei ei otsinud meid taga, kuid nad hoidsid meid sellegipoolest väga range jälgimise all, et teha oma Lääne-Saksa kolleegidele professionaalne teene. Eriti kuna hotell oli vaid paarisaja meetri kaugusel Lääne-Saksamaa piirist!

Ühel külmal, pimedal ja vihmasel ööl otsustasime Mike ja mina veidi lõbutseda.

Lahkusime vaikselt hotellist ja hakkasime suunduma piiriäärsesse metsasesse piirkonda. Kohe oli "varjudel taskulambid". Meil õnnestus märkamatult oma hotellituppa tagasi pöörduda ja meie valgustamata toa akendest ettevaatlikult vaadates täheldasime, kuidas mitu Taani tsiviilrõivastatud meest vihmasajus ringi tormasid ja meid otsisid.

"Mike," kommenteerisin ma, "kui nad lihtsalt saadaksid üles paar atraktiivset naisagenti, saaksid nad meid *täpselt* jälgida, ilma et nad vajaksid nii palju mehi."

Ka Mike'ile meeldis see idee. Kahjuks ei olnud need taanlased päris *nii* edumeelsed.

11.

Olin vangide kinnipidamiskohas, keda viiakse ühest vanglast teise. Teised vangid tapsid aega, võrreldes märkmeid erinevate Saksa vanglate kohta, kus nad olid viibinud.

Üks eriti seemnejanulise välimusega mees - ilmselt selles osas "veteran" - hämmastas nooremaid, vähem "läbipõimunud" kinnipeetavaid oma jutustustega "kaaslaste" vanglast, kus ta oli viibinud. See kõlas nagu selline asutus, millel võiks põhineda XXX-reitinguga film.

Loomulikult tundsin end petetuna.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUSBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter!

Seit fast sieben Jahren nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder da. Sie ist in der Nachkriegszeit und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Widerstand von Staat und Kirche, Verfolgung und Verhöhnung haben nicht ausgereicht, den Kern der deutschen Idee unserer hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu zerstören.

Alle Nationalsozialisten sind bereit, alle Widerstände zu überwinden und die Erhebung unserer Führer zu vollziehen. Die Bewegung ist, wie immer, gewaltlos, aber die Größe des biologischen Widerstands ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Die wesentlichen Gegenstände sind: Adolf, der Führer - gegen alle Widerstände; Hitler (F) - an der Spitze; Mein Kampf und Mein Kampf; Mein Kampf und Mein Kampf; Mein Kampf und Mein Kampf.

Ob "Hitler" oder "Führer", ob im "Mein Kampf" oder im "Mein Kampf", ob im "Mein Kampf" oder im "Mein Kampf", ob im "Mein Kampf" oder im "Mein Kampf".

Hail Hitler!
Gerhard Lauth



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

NS uudistebulletään
www.nsdapao.org
#1007 03.07.2022 (133)

Miks ma olen "nats"

Küesoleva artikli autor värvati NSDAP/AO-see 2014. aasta alguses ja temast sai kohe äärmiselt väärtuslik kolleeg. See natsionaalsotsialistlik seltsimees mängis võtmerolli meie videoprojekti 2014. aasta kevadel, mis omakorda võimaldas NS-NEWS BULLETINI laienemist järgmistel kevadel.

Keeegi ei ole rohkem allatunud kui mina, et olen hilisema elu jooksul pöördunud ideoloogiasse, mida on nii halvustatud, et seda peetakse rahva seas kõige kurjema võimaliku mõttekuriteona ja kõige kurjema inimese, kes karugi mis peal kindlalt on, rahvusotsialismi ja Adolf Hitleri mõttekäigeks.

Ma olen kogu oma elu olnud tõe pühendatud kummardaja, kuu iganes ja milles vormis see ka ei oleks. See on mind elus viinud mõnele huvitavale teele. Mõnikord on need teed halvustatud perekonnad, kes ei olnud oma tegemistes nii ausad, ja kindlasti on see muutnud üha raskemaks töötamine maailmas, mis on üha enam korrupteerunud ja hingetu. Lõpuks olen jõudnud elus sellises punkti, kus olen sellises vanuses ja füüsilises seisundis, et soo on võimatu, kuid särav sõde, kogu



the NEW ORDER

Number 176 (137) Printed 1979 April 20, 2022 (136)

The Fight Goes On!

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamations have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware contemporary and racial kinship fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture denigration, and neo-racism.

Whether "Japs" or "Gipsy", whether in election halls or street battles, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gerhard Lauth



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO on maailma suurim
Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!**

Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes

Sajad raamatud paljudes keeltes

Sajad veebisaidid paljudes keeltes



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info